KEGLER-VERBAND e.V.

THURINGER

3. Spieltag

Thuringenliga Jugend weiblich, Spieljahr 2018/2019

SpNr
5205

5206

Datum

22.02.2019

Heim
KK Saale-Orla

spielfrei

Tabellenstand, 3. Spieltag

Mannschaft
KKV Greiz
KKV Hildburghausen

KK Saale-Orla

Einzel-Durchschnitte

Thiringenliga Jugend weiblich, Spieljahr 2018/2019

Pl

10

Name

Brei, Natalie
Buchholz, Lisa
Dannehl, Celine
Dressel, Aylin
Ebert, Antonia
Einsiedel, Christin
Fuhrmann, Selina
Jiinger, Hannah
Maurer, Elisa

Rosenau, Leonie

miw  Alter

w 16 KK Saale-Orla

w 15 KKV Greiz

w 18 KKV Greiz

w 16 KKV Hildburghausen
w 16 KKV Hildburghausen
w 17 KK Saale-Orla

w 16 KKV Greiz

w 15 KKV Hildburghausen
w 16 KKV Hildburghausen
w 15 KK Saale-Orla

Sp

345,0
354,0
374,0
362,0
338,0
385,0
388,0
304,0
364,0

316,5

Gast

KKV Greiz

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

KKV Hildburghausen

103,0
191,0
199,0
163,0
106,0
206,0
151,0
141,0
172,0

135,0

@ gesamt

F G
23,0 448,0
6,0 5450
4,0 5730
7,0 5250
15,0 4440
2,0 5910
8,0 5390
13,0 4450
7,0 536,0
18,5 4515

Sp

SP

0,0
0,0
0,0
362,0
338,0
385,0
0,0
304,0
364,0

319,0

0,0
0,0
0,0
163,0
106,0
206,0
0,0
141,0
172,0

149,0

Ergebnis
2123:2189
P
4:0
2:2
0:4
@ zuhause
F G
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
7,0 5250
15,0 4440
2,0 5910
0,0 0,0
13,0 4450
7,0 536,0
18,0  468,0

Sp

345,0
354,0
374,0
0,0
0,0
0,0
388,0
0,0
0,0

314,0

MP

MP
11,0
5,0

2,0

103,0
191,0
199,0
0,0
0,0
0,0
151,0
0,0
0,0

121,0

@ auswarts
F G
23,0 448,0
6,0 5450
4,0 5730
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
8,0 5390
0,0 0,0
0,0 0,0
19,0 4350
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